
 

 

UCHWAŁA

 NR XXX/328/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 25 września 2013 r. 

w sprawie sprostowania błędów pisarskich w uchwale Nr XXIX/308/2013 Rady Miejskiej z dnia 26 lipca 

2013 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru obejmującego 

miejscowość Kojszówka w Gminie Maków Podhalański. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia: 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 14 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z 2003 r. z późn. zm.) Rada Miejska 

w Makowie Podhalańskim uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIX/308/2013 Rady Miejskiej z dnia 26 lipca 2013 roku prostuje się błędy pisarskie 

w następujący sposób:  

1. w wierszu drugim podstawy prawnej w miejsce „art. 12 ust.1” winno być „art.20 ust.1” 

2. w rozdziale 1. Przepisy Ogólne §2.1. zapis „§6 pkt 24” zastępuje się zapisem „§6 ust. 20” 

3. w rozdziale 1. Przepisy Ogólne §2 ust.1 uchwały zapisano „§ 17 tereny zieleni leśnej wprowadza się punkt 

5” winno być „§ 17 tereny zieleni leśnej wprowadza się ustęp 5”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Makowie Podhalańskim  

Henryk Bania 

                                                      
 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 października 2013 r.

Poz. 6192


		2013-10-28T15:51:33+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




